Q"/&(wu'c%adc/cm-/ e “%?/cz &meea/ f%)eé/wwm

O, Saun Colluurtin 43 - Tel: O3546-464333 0 1 8 2 0 2 5

G9Y - "7:.7/0 &rﬂ/ y'.{(fé;wﬂﬂo - %’rz/mmuo{rla - %'(ffxr/nérz = f’",c‘ié'?ren(rf?m

- PROTOCOLO DE DECRETO - N° 00035348

Villa General Belgrano, 26 de marzo de 2025

VISTO:

Las aptitudes conferidas al Departamento Ejecutivo Municipal por el Art. 49 inc. 17
de la Ley Organica Municipal N° 8.102,

Y CONSIDERANDO:

Que las tareas desarrolladas por el Agente Municipal PEREZ, Adrian, D.N.IL
23.062.003, el compromiso y la responsabilidad que el mismo ha asumido desde su
incorporacion conforme las responsabilidades asignadas en virtud de lo informado por el
responsable del area en la cual revista.

Que el informe producido por la Direccion de Recursos Humanos respecto al
cumplimiento de horario y asistencia del mismo.

Que la politica de jerarquizaciéon del empleo publico y dignificacion salarial
implementada por el DEM, gue resulta en un mejor desempefio de las funciones que
desarrolla la Municipalidad de Villa General Belgrano.

Por ello es que..

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE VILLA GENERAL BELGRANO
EN USO DE SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES CONFERIDAS POR LA
LEY 8102 Y SUS MODIFICATORIAS
DECRETA

Art. 1) RECATEGORICESE al Sefior PEREZ, Adrian, D.N.I. 23.062.003, como Personal de
Maestranza— Categoria 21, Personal de Obras Publicas, a Categoria 24 como Personal de
Maestranza de Obras Publicas, a partir del 1° de marzo del afio 2025.-

Art. 2) IMPUTESE el gasto que origine el articulo 1° del presente Decreto a la partida
01.01.01.00 (Personal Planta Permanente) del Presupuesto General de Erogaciones
vigente.

Art. 3) COMUNIQUESE, PUBLIQUESE, DESE AL REGISTRO MUNICIPAL Y ARCHIVESE .-

DECRETO N° 018/25
FOLIO N° 00005348
0.A.S./C.H.C./3copias

CR. OSCﬂ.g A, SANTA
INTENDEJTE

= mmmw]mw:ww

. /QP
s )
S,V DE 60?24"




